יחד עם זאת, על מנת להדק הפיקוח על המשיב, אני קובע כי עד להגשת התסקיר יישאר המשיב בחלופת מעצר בית
מלא, ללא חלונות התאווררות, ובתסקיר שירות המבחן תיבחן גם האפשרות לאפשר למשיב לצאת את חלופת המעצר

לחלונות התאווררות.

החלטה זו תישלח לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ח אב תשע"ה, 13/08/2015 במעמד הנוכחים.

אריאל חזק , שופט